

# Komm-Fu ApS

Petuniavej 9, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 49 69 85

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

Mikkel Horslund Elvej  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komm-Fu ApS Petuniavej 9 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 49 69 85
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Egedal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Horslund Elvej
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i IT-konsulentvirksomhed, herunder service og rådgivning om webløsninger og tekstarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.290</b>	<b>141.007</b>
1 Personaleomkostninger	-188.307	-178.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.017</b>	<b>-37.267</b>
Andre finansielle indtægter	128	152
Øvrige finansielle omkostninger	-2.612	-3.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.501</b>	<b>-40.904</b>
2 Skat af årets resultat	4.936	8.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.565</b>	<b>-31.986</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-128.165	-139.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.565</b>	<b>-31.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.605	25.820
3 Udskudte skatteaktiver	13.854	8.918
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	35	35
Tilgodehavender i alt	<u>19.494</u>	<u>34.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.520	3.312
Værdipapirer i alt	<u>2.520</u>	<u>3.312</u>
Likvide beholdninger	355.074	543.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>377.088</b></u>	<u><b>581.332</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>377.088</b></u>	<u><b>581.332</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	45.422	173.587
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.022</b>	<b>406.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	96.066	174.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.066	174.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.066</b>	<b>174.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>377.088</b>	<b>581.332</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.959	174.716
Pensioner	0	1.500
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.058
Personalemkostninger i øvrigt	1.224	0
	<b>188.307</b>	<b>178.274</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.920	-8.918
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	<b>-4.936</b>	<b>-8.918</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	8.918	0
Korrektion primo	16	0
Udskudt skat af årets resultat	4.920	8.918
	<b>13.854</b>	<b>8.918</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	13.854	8.918
	<b>13.854</b>	<b>8.918</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	0	-34.091
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	34.091
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	0
	<b>2.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	173.587	313.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.165</u>	<u>-139.986</u>
	<b><u>45.422</u></b>	<b><u>173.587</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>